



isla moos, isla cassis, isla mint
oder isla Ingwer Pastillen
Je 30 Stück



3.68
Medizinprodukt
-5.97 €
Sie sparen: **38%**

DR. THEISS
**Melatonin
Einschlaf-
Spray**
30 ml

Nahrungs-
ergänzungsmittel



6.48
Grundpreis: 1 l = 216.00 €
-9.95 €
Sie sparen: **35%**

Magnesium Verla 300
50 Beutel mit Trinkgranulat · Typ Orange



11.98
Nahrungsergänzungsmittel
-20.65 €
Sie sparen: **42%**

Levocetirizin HEXAL bei Allergien
50 Filmtabletten

Wirkstoff: Levocetirizindihydrochlorid



12.98
Anw.: Zur Behandlung von Symptomen bei Heuschnupfen, ganzjährigem allergischen Schnupfen, chronischer Nesselsucht.***
-25.80 €
Sie sparen: **50%**

Mometa HEXAL
Heuschnupfenspray
10 g

Wirkstoff: Mometasonfuroat
Anw.: Bei Erwachsenen zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis) angewendet, sofern die Erstdiagnose des Heuschnupfens durch einen Arzt erfolgt ist.***



7.98
Grundpreis: 1 kg = 798.00 €
-13.60 €
Sie sparen: **41%**

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g Wirkstoff: Didofenac-N-Ethylethanamin



8.98
Grundpreis: 1 kg = 89.80 €
Anw.: Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren. Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen infolge eines stumpfen Traumas.***
-18.20 €
Sie sparen: **51%**

Denken Sie daran:
(E-)Rezept einlösen!



Kassenrezepte sind
28 Tage gültig!

Biolectra Immun Direct Pellets
Mit Orangengeschmack · 20 Beutel



7.98
Nahrungsergänzungsmittel
-11.70 €
Sie sparen: **32%**

Vitamin B-Komplex-ratiopharm
60 Kapseln



11.48
Nahrungsergänzungsmittel
-21.95 €
Sie sparen: **48%**

Laxoberal
Abführ-Tropfen
15 ml

Wirkstoff: Natriumpicosulfat-Monohydrat

Anw.: Bei Verstopfung sowie bei Erkrankungen, die eine erleichterte Stuhlentleerung erfordern.***



6.68
Grundpreis: 1 l = 445.33 €
-9.97 €
Sie sparen: **33%**

Compeed

Herpesbläschen
Patch
Deckt die Wunde
ab und fördert
die Wund-
heilung
15 Patches



8.48
-12.95 €
Sie sparen: **35%**

HYLO-COMOD
Befeuchtende
Augentropfen
10 ml

Medizinprodukt
Zur verbesserten Befeuchtung der Augenoberfläche bei umgebungsbedingten Befindlichkeitsstörungen wie trockene Augen, Fremdkörpergefühl oder Brennen der Augen, sowie nach operativen Eingriffen am Auge.***



9.98
Grundpreis: 1 l = 998.00 €
-15.95 €
Sie sparen: **37%**

Chlorhexamed
Fluid 0,1 %
200 ml



6.48
Grundpreis: 1 l = 32.40 €
-11.57 €
Sie sparen: **44%**

Kamistad Gel
10 g



7.48
Grundpreis: 1 kg = 748.00 €
Anw.: Zur Behandlung von leichten Entzündungen des Zahnfleisches und der Mundschleimhaut.***
-12.69 €
Sie sparen: **41%**

elmex gelée
25 g

Anw.: Vorbeugung gegen Karies, zur Unterstützung der Behandlung der Initialkaries und zur Behandlung überempfindlicher Zahnhälse.***



7.48
Grundpreis: 1 kg = 299.20 €
-12.97 €
Sie sparen: **42%**

Soledum forte 200 mg
20 magensaftresistente Weichkapseln

Wirkstoff: Cineol



6.48
Anw.: Zur Behandlung der Symptome bei Bronchitis und Erkältungskrankheiten der Atemwege. Zur Zusatzbehandlung bei chronischen und entzündlichen Erkrankungen der Atemwege (z.B. der Nasennebenhöhlen).***
-10.97 €
Sie sparen: **41%**

orthomol chondroplus
Neuer Name - bewährte Rezeptur
30 Tagesportionen (Granulat/Kapseln)

Aus orthomol
arthroplus
wird orthomol
chondroplus



46.98
-67.99 €
Sie sparen: **31%**

Tebonin intens 120 mg
Filmtabletten, 120 Stück



68.98
-99.97 €
Sie sparen: **31%**

SCHON
GEWUSST?

100% RECYCLING PAPIER

Die „gesund & bewusst“ Angebote werden ab sofort auf Recyclingpapier aus 100% Altpapier gedruckt. Ein Beitrag für eine nachhaltige Zukunft. www.stp.de/unternehmen



*** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. * Gespart in Prozent gegenüber der UVP (= Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers), Stand: 01.11.2022. ** Gespart in Prozent gegenüber dem AVP (= Apotheken-Verkaufs-Preis laut Lauer Taxe: Das ist der Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber der gesetzlichen Krankenkasse vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie diesen Referenzpreis der Apotheke. Beahlt die Krankenkasse innerhalb von 10 Tagen, erhält sie 5% Rabatt auf diesen Referenzpreis (gemäß §130 Abs. 1 SGB V)), Stand: 01.11.2022.